
coLrS

uzavretej podl'a S 536

1.1 objednávateľ:

obchodné meno
Sídlo
Štatutárny orgán
tco
DlČ
Bankové spojenie
IBAN

l.2 Zhotoviteľ:

obchodné meno
Sídlo
Právna forma

Štatutárny orgán

lČo
DlČ
lČ DPH
Bankové spojenĺe
IBAN

2. preambula

t' objednávatel'a Zhotovitel'uzatvorili dňa 03'09' 2021 Zmluvu o dielo ć. zoD112/2021to8431(d'alej len ,,Zmluva o dielo"), predmetom ktorej oól zaviazok Zhotovitel,a zhotovit, stavebnépráce na stavbe ,,oprava a údržba miestnycń łämuniłacií v obci Staškov - úsekKýčera".

Dodatok č. 1 k Zmtuve o dieto
Číslo zhotovitel' a ZoD1 12l2o21 to8431

a nasl' zákona č,.513ĺ12991 zb. (obchodný zákonník) v znení
neskoršĺch predpisov

Zmluvné strany

obec Staškov
ul. Jozefa Kronera 588, o23 53 Staškov
lng. Ladislav Šimčisko _ starosta obce
00314293
2020553271
Prima banka Slovensko, a. s.
sK 81 5600 0000 ooo2 7961 5oO1

(d'a lej ako,,objed návatel',,)

COLAS Slovakia, a.s.
orešianska 3168ĺ7, g17 01Trnava
akciová spoločnost' zapísaná v obchodnom registrĺ okresného
súdu Trnava, oddĺel: Sa, vloŽka číslo. 1o798/T
predstavenstvo spoločnosti'
lng. Martin Papala, predseda predstavenstva
lng. Kristína Brezanská, člen predstavenstva
lng. Jaroslav Mĺkuš, člen predstavenstva
31 651 402
2020492111
sK2020492111

[9_merčn í banka, a's' pobočk a zahranićnej ba nky BratislavaSK1'ĺ 8100 0001 O7oo 5747 0257

(d'alej ako,,zhotovitel',,)

3. Predmet dodatku

1' Zmluvné strany sa vzájomne dohodlĺ v zmysle čĺánku V. Cena za dielo , bodu 5.4' zdÔvo-du vzniku.menej a naviac prác na zmene znenia bodu 5.1 .1 ,5.1.2 a 5.1'3. v článku V.Cena za dieĺo takto:



li:;ťľ"''"|'nou 
súčast'ou Dodatku č.1je upravený Krycí ĺist rozpočtu , Rozpočet a Rekapitulácia

2' Nakol'ko na predmete Zmluvy o dielo sa vyskytla potreba uskutočnenia d,alšĺch prác, ktorésÚ nevyhnutné na riadne zhótovenie.dielí ä ńiäi.í"pryv na celkový termín pre dokončeniestavebných prác dohodli sa zmluvné strany n.'.'Ln" termínu ukončenia diela v článku
'ł; ľłi3r1''2 

Zmtuvy o dielo takto: zrlotovĺtei ła zaväzuje zrealizovat, práce max do:

celková zmluvná cena bez DPH - 6 062,48 eur
sadzba 20o/o ĐPH _ 1 212,50 eur
celková zmluvná cena vrátane DPH _7 274,98 eur

4. Záverečné ustanovenia

VSŕaškove, dňa: 5 1 / lł,l 1 VTrnave, dňa
Za zhotovitel'a :

t___

Martin rapatď

Za objednávatel'a

1' ostatné ustanovenia vyŠšĺe uvedenej Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené v platnosti.
2' Dodatok č'1 je v,y|ot.o1e1Ý-v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávatel,obdrŽí 2 vyhoto-venia a Zhotovitel, obdží 2 vy'hotovenia.

3' Zmluvné strany vyhlasujú, Že si tento Dodatok č. 1 precítali, jeho obsahu porozumeli a naznak toho' Že zodpovedá ich skutočnej 
".nĹoo,T"i 

vÔli, ho podpísali. Tento dodatoknadobúda platnost'. dňom jej podpisu bbo." zňlr]unymĺ stranami a Účinnost, dňomnasledujúcim po dni zverejn'eńia zmIuvy n" ńáoouó' .ĺol" objednávatel,a a to v súlade sust' $ 47azákona č' 40/1b64zb. o-bčia.'rý.aĹ".n'ĺL u rn"ńí neskorších predpĺsov a vsúlade s ust' $ 5a zákona č,' 211l2oo z. z.ő 
'lóoóäńä' 

prístupe k informácĺám v zneníneskorších predpisov. objednávate|je pó"ĺnŇ-'*'ájnit''dodaior oó ž łní odo dňa jej
ľáSr"'iřľ' 

lnak je zhotovitel' oprávnéný' podatí *ĺu'ň'na jej zvere;ńenie v obchodnom

.U predseda pľedstavenstva

predseda predstavenstva

c(en P'^; Lrf

starosta obce

(

éi;; ilá.i.u"n.iu"



REKAPITULACIA STAVBY
Stavba: oprava a drŽba miestn ch komunikácií v obci Staškov - t]sek K čera

obiedná'obec Staškov
Zhotovite COLAS Slovakia, a.s.

Dátum

Spracoval

20.10.2021

COLAS Slovakia, a.s.

Popis

2

D1 Menej a
navlac práce ĐPH 2ao/o

4

SpoluKd
31

6

r 
Cena bez DPH I

NedoÍakuro
vané

Cena s DPH

oprava a ÚdrŽba miestn}ich komunikáciĺ v obci Staškov - Úsek K Čera

USek Kyčera

Celkom

5 459.69 187 45

5 459.69

790.24

790.24

6 062.48

6 062.48

1 212.50 7 274.94

't 212.s0 7 274.98

ftz



-l

20

7

6

5

4

3

2

I

(r. 1-6)

Dodávky

Dodávky

Počet

ktant

a

0,00

790,24

0,00

0,00

0,00

0,00

790,24

0,00

dné rozp. náklady

0,00

Náklady / 1 m'j'

2'l

't2

11

't0

I

I

DN (r.8-11)

Kompl. činnosť

Kultúrna pamiatka

Bez pevnej podl.

Práca nadčas

0

Počet

Dátum a

1rr,'t/
bjednávatel'

{4ĺ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Doplnkové nákIady

0,00

Náklady / 1 m'j'

28

27

26

25

24

23

22

'ĺ9

18

17

16

15

14

ĺ3

lné VRN

prostredia

podmienky

Projektové práce

Počet

Cena s DPH (r. 23-241

Dodávky zadávateľa

súčet7' 12,19-22

(r. 13-18)

N z rozpočtu

Zvýhodnenie + -

KÍzavá doložka

DPF 20,00%z 790,24

ostatné náklady

948,29

KRYci LlsT RozPoČľu

0,00

0,00

0,00

PrípoěĘ a odpočĘ

158,05

790,24

náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

l ajšie rozpočtové náklady

Rozpoětové náklady vEUR

0,00

Náklady / 1 m'j.

Merné a účelové jednotky

úsek
č.í-

Kýčera
Oprava a údržba miestnych komu nikác ií obc Staškov

Kýčeľa' Dod. 1

LAS Slovakia, a.s.

staŠkov

I 20.10-2021

Rozpočet čĺslo

lČ DPH

Dňa

objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Názov stavby

Názov objektu

CPV

CPA

JKSO

EČo

Miesto

lČo

I

,
J



-

ROZPOCET
Stavba: Dod' č.1-oprava a údrŽba miestnych komunikácií v obci Staškov - úsek Kýčeraobjekt: Úsek Kýěera, Dod' í

objednávatel': obecStaŠkov
Zhotoviteľ: coLAS Slovakia, a's
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 20. 10.2021

5

Práce a dodávky HSV

Komunikácie

Presun hmôt HSV

Gelkom bez DpH

lz
L

790,24

784 í8

790,24

99
6

Č. Kód poloŽky Popis MJ MnoŽstvo
celkom

Cena
jednotková Cena celkom

4

2

51213

11'11

utnen hr
asfaltový

.60m m
hrubozrnný AC 6 pre obrúsnu vrstvu p0

zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnenĺm' hr.po
100 mm

70 2

581

6 E98225111
hmÔt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom

lVek
I 23 31

1

J


